江科工信〔2018〕147号
江油市科技和工业信息化局

关于转发《四川省科学技术厅关于召开2019年
四川省科技计划高新技术发展及产业化重点研发
项目培训会的通知》的通知

各乡镇人民政府、工业园区管委会（办事处），各有关单位：

    现将《四川省科学技术厅关于召开2019年四川省科技计划高新技术发展及产业化重点研发项目培训会的通知》（附件1）转发您们，其中绵阳专场将于2018年8月7日，13:00点在绵阳师范学院磨家校区图书馆1楼学术报告厅（四川省绵阳市高新区磨家镇绵兴西路166号）举行，请按照通知要求积极组织企业项目负责人和财务负责人参加，并将《参会人员回执表》（附件2）于2018年8月6日前报市科工局科技发展股。

    联系人：田家鑫    联系电话：3251785   15386650109

邮  箱：282337637@qq.com

    附件：1.四川省科学技术厅关于召开2019年四川省科技计划

高新技术发展及产业化重点研发项目培训会的通知

(http://www.scst.gov.cn/zhuzhan/tz/20180727/32895.html)

        2.参会人员回执表

                    江油市科技和工业信息化局

  2018年8月1日

	江油市科技和工业信息化局办公室             2018年8月1日印发

信息公开选项：主动公开

— 2 —
  — 1 —